様式第６号（第６条関係）

  年  月  日

八 幡 市 長  様

〔申請者〕

団 体 名

代表者名

担 当 者

氏 名

住 所

電 話

八幡市再生資源化奨励金実績報告書

再生資源化奨励金の交付を受けたいので、下記のとおり実績を報告いたします。

記

回 収 年 月        年   月 ～        年   月

回 収 品 目 新聞・雑誌類（その他紙含む）・段ボール・古布類

回 収 地 域

回 収 業 者

回 収 重 量 計           kg ←（下表のAを記入）

添 付 書 類 回収業者発行の計量伝票（重量が明記されているもの）

（回収重量内訳）                     （単位：kg）    （単位：円）

区   分 新 聞 雑誌類 段ボール 古 布 計①
計②＝計①×４円

(月毎に100円未満切捨て)

年  月分      ００円

年  月分      ００円

合   計     A B     ００円

※ 上の表のBを（様式５号）八幡市再生資源化奨励金交付請求書に記入する